
Ceník ubytování v Penzionu pod Březinkou 
LETNÍ SEZONA – cena za apartmán 

• 1-2 osoby:  1 200,- Kč/noc 

• 3 osoby:  1 400,- Kč/noc 

• 4 osoby:  1 600,- Kč/noc 

• Přistýlka:  300,- Kč/noc 

• Dětská postýlka: 100,- Kč/noc 

V období letních prázdnin (červenec – srpen) je možná rezervace pouze jako týdenní 

pobyt (od soboty – do soboty). 

 

MIMO LETNÍ SEZONU – cena za apartmán 

(duben, květen, červen, září) – minimální délka pobytu – 2 noci     

• 1-2 osoby:  1 200,- Kč/noc 

• 3 osoby:  1 400,- Kč/noc 

• 4 osoby:  1 600,- Kč/noc 

• Přistýlka:  300,- Kč/noc 

• Dětská postýlka: 100,- Kč/noc 

VELIKONOCE 
minimální délka pobytu 3 noci 

BLIŽŠÍ  INFORMACE: 
 

• Ložní prádlo, ručníky, utěrky, toaletní papír jsou v ceně pronájmu apartmánu 

• Parkování je na vlastním pozemku přímo za penzionem – ZDARMA 

• Hygienické potřeby si nájemce zajistí vlastní 

• Apartmány se předávají v pořádku, včetně umytého a uklizeného nádobí, svlečeného 

ložního prádla a prostěradel 

• Při převzetí apartmánu skládá nájemce vratnou kauci 3 000,-Kč pro případ poškození 

vnitřního vybavení objektu 

• Při ubytování požadujeme předložit platný doklad totožnosti – občanský průkaz, pas 

• Ubytování je možné v den nástupu od 14.00 hodin, uvolnění apartmánů v den odjezdu 

do 10.00 hodin 

  



Storno podmínky 

Odstoupit od objednávky můžete kdykoliv, storno je nutné provést e-mailem na 

info@penzionbrezinka.cz, 

rozhodujícím datem zrušení je datum doručení e-mailu. Při zrušení potvrzené rezervace 

účtujeme stornovací poplatek: 

• 25% ceny zálohy při zrušení do 31.dne před termínem nástupu 

• 50% ceny zálohy při zrušení od 30. do 7.dne před termínem nástupu 

• 100% ceny zálohy od 6. do 0. dne, nebo pokud nepřijedete 

 

 

 

 


